Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7 т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

23.08.2021г          №250/1

Об утверждении рабочей

программы воспитания в

МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

 В целях обеспечения реализации Федерального закона от 31.07.2020г.

№ 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», приказа

Министерства просвещения РФ от 28.08.2020г. № 442 «Об утверждении

порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам –начального общего,

основного общего и среднего общего образования (в редакции приказа № 615

от 20.11.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать с педагогическим советом рабочую программу воспитания

и календарный план воспитательной работы на 2021-2022 учебный год

в срок до 30 августа.

2. Утвердить рабочую программу воспитания.

3. Заместителю директора по воспитательной работе оказать

методическую поддержку по внедрению программы в образовательный

процесс в течение 2021-2022 учебного года.

4. Учителю Андрущенко С.В., разместить утвержденную рабочую

программу воспитания на официальном сайте общеобразовательной

организации.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор      С.П. Важенин

		2021-08-30T19:48:47+0500
	Важенин Сергей Петрович